                                                                                                                                                                                        Приложение №1 к муниципальной программе 
комплексного развития социальной инфраструктуры
 Хабаровского сельского поселения 
на 2016-2020 годы и на период до2030 года 
План мероприятий  муниципальной программы
комплексного развития социальной инфраструктуры
Хабаровского сельского поселения на 2016-2020 годы и на период до 2030 года
Тыс. рублей
	Наименование МП, подпрограммы, мероприятия 
	2016год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020  год 
	2021 год 
	2022 год 
	2023 год
	2024 год 
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год

	2030
год

	МП Комплексное развития социальной инфраструктуры
Хабаровского сельского поселения
На 2016-2020 годы и на период до 2030года

	
	
	200,0*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Развитие общего образования 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Развитие дошкольного образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Развитие здравоохранения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Развитие культуры и спорта 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Строительство спортивной площадки в с.Хабаровка
	
	
	200,0*
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